
Pociąg kulturalny – Przystanek Bielsk Podlaski

„Pociąg kulturalny – Przystanek Bielsk Podlaski”– to projekt Bielskiego Domu Kultury w Bielsku Podlaskim, który zostanie
zrealizowany w ramach Programu Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury + INICJATYWY LOKALNE 2016.

Celem jego realizacji jest wzmocnienie zaangażowania domu kultury w życie
społeczności lokalnej, odkrywanie i rozwijanie potencjału i kapitału kulturowego jej
członków oraz kulturotwórczych zasobów społeczności.

Realizacja zadania zakłada 2 etapy:

I. 15.02 – 30.06.2016r.

- przeprowadzenie diagnozy identyfikującej zasoby i samodzielne inicjatywy
mieszkańców miasta

- opracowanie i udostępnienie do wiadomości publicznej zasad wyboru inicjatyw,
zgodnie 
z zasadą przejrzystości i równego traktowania podmiotów je zgłaszających –
ogłoszenie konkursu

- wybór od 4 do 7 różnorodnych inicjatyw kulturalnych, podanie do publicznej
wiadomości uzasadnienia wyboru

- stworzenie wraz z autorami wybranych inicjatyw planu ich wspólnej realizacji,
obejmującego opisy, harmonogram działań, preliminarz wydatków, wskaźniki rezultatu.

II. 31.07 – 21.11.2016r.

- Realizacja wspólnie z autorami zwycięskich projektów.

Dzięki dotacji NCK, zaangażowaniu pracowników BDK i mieszkańców Bielska
Podlaskiego chcemy zdiagnozować zasoby, potencjał oraz oczekiwania i potrzeby
kulturalne lokalnej społeczności. 
W ramach zadania organizowane będą spotkania focusowe z przedstawicielami
społeczeństwa bielskiego – pn.„Pogadajmy o kulturze”, akcja informacyjna oraz badanie
ankietowe – a wszystko po to, by wspólnie z Państwem móc przebudować i uzupełnić
ofertę Bielskiego Domu Kultury o działania tworzone przez mieszkańców i wynikające z
ich potrzeb. Wynikiem badań będzie opracowanie diagnozy oraz ogłoszenie konkursu
na najciekawsze inicjatywy lokalne – dla osób indywidualnych 
i grup nieformalnych. Najbardziej kreatywne pomysły na działania kulturalne (min. 4)
zostaną zrealizowane, być może na stałe wpiszą się w kalendarz imprez Bielskiego
Domu Kultury. Na realizację inicjatyw dostępna będzie ogólna pula 23.000,-zł

Zapraszamy zatem do „podróży kulturalnym pociągiem”, dzielenia się pomysłami i
potrzebami kulturalnymi, „doczepiania kolejnych wagonów do oferty BDK”, jak również
do zachęcania 



do zachęcania 
i zainteresowania projektem osób i grup mających pomysły i potencjał twórczy by
działać z nami kulturalnie.

WSIĄDŹ DO POCIĄGU - ZAPRASZAMY

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Bielskim Domem Kultury: Tel. 85 730 34 14,
505 807 785,
e-mail: sekretariat@bdkbielsk.pl

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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